
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXXII   -  БРОЈ 51 

 
НИШ, 17.мај  2024.  

Цена овог броја 200 динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА 
 
1.   

На основу члана 54. Статута Града Ниша ("Службени лист Града Ниша" брoj 88/2008, 143/16 и 
18/2019) и  члана. 32ж  Одлуке о јавним признањима Града Ниша („Службени лист Града Ниша“, број 
96/2013, 102/2014, 106/2017, 85/2019,124/2021 и 87/2023),  

Градоначелница   Града Ниша доноси 
                                                                       

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЖИРИЈА ЗА ДОДЕЛУ НАГРАДЕ 

“СЛАВИША НИКОЛИН ЖИВКОВИЋ” 

 
I 
 

Именује се Жири за доделу награде “Славиша Николин Живковић” (у даљем тексту Жири) , у 
следећем саставу: 

1.  др Јелена Јовановић (Ниш) 
2.  Бранислав Јанковић (Ниш) 
3.  Звонко Карановић (Ниш) 
 

II 
 

Задатак Жирија је да изврши избор  најбољег необјављеног рукописа поезије или прозе писаном 
на српском језику, одабраном на конкурсу „Друштва књижевника и књижевних преводилаца Ниша” и 
донесе одлуку о додели награде “Славиша Николин Живковић”. 

 
III 
 

 Чланови Жирија бирају се на период од четири  године. 
 

IV 
 

 Стручне и административно - техничке послове за потребе Жирија обављаће Установа  Нишки 
културни центар. 
 

V 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу Града Ниша''. 
 

 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 51                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        17. мај 2024. године 
 

 
 

 

VI 
 

 
   Решење доставити Установи Нишки културни центар, Градској управи за друштвене делатности и 
архиви Градоначелника. 
 
Број: 1449/2024-01 
Датум: 17.05.2024. године 

 
ГРАДОНАЧЕЛНИЦА 

Драгана Сотировски, с.р. 
2.   

 
На основу члана 54. Статута Града Ниша ("Службени лист Града Ниша" брoj 88/2008, 143/16 и 

18/2019) и  члана 19  Одлуке о јавним признањима Града Ниша („Службени лист Града Ниша“, број 
96/2013, 102/2014 ,106/2017, 85/2019, 124/2021 и 87/2023),  Градоначелница   Града Ниша доноси 
                                                              

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЖИРИЈА ЗА ДОДЕЛУ НАГРАДЕ 

 СТЕВАН СРЕМАЦ 

 
I 
 

Именује се Жири за доделу награде Стеван Сремац (у даљем тексту Жири), у следећем 
саставу: 

1.  проф. др Владислава Гордић Петковић (Нови Сад) 
2.  проф. др Михајло Пантић (Београд) 
3.  Стана Динић Скочајић (Ниш) 
 

II 
 

Задатак Жирија је да изврши избор најбоље књиге прича или романа  објављених на српском 
језику у претходној години и донесе одлуку о додели Награде Стеван Сремац. 

 
III 
 

 Чланови Жирија бирају се на период од две продукцијске године. 
 

IV 
 

 Стручне и административно - техничке послове за потребе Жирија обављаће Установа  Нишки 
културни центар. 
 

V 
 

 Ово решење објавити у ''Службеном листу Града Ниша''. 
 

VI 
 

   Решење доставити Установи Нишки културни центар, Градској управи за друштвене делатности и 
архиви Градоначелника. 
 
 
Број: 1450/2024-01 
Датум: 17.05.2024. године 

 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИЦА 
Драгана Сотировски, с.р. 



  

 
 
 
 
 
17. мај 2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 51  Страна 3 
 

 
 

 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
3.   

 На основу члана 44. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС”, бр. 14/22 и 
35/24), 

 Градска изборна комисија Ниш, на седници одржаној 17. маја 2024. године, донела је 

О Д Л У К У 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ   

1. Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине Града Ниша, на 
изборима расписаним за 2. јун 2024. године и то: 
 

 

1.  АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – НИШ СУТРА (Ивица Дачић – Социјалистичка партија Србије – СПС; 
Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије – СДП Србије; Милан Кркобабић – Партија 
уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера Србије – Солидарност и правда – ПУПС – 
Солидарност и правда; Драган Марковић Палма – Јединствена Србија - ЈС; др Војислав Шешељ – 
Српска радикална странка – СРС; Александар Вулин – Покрет социјалиста – ПС; Милица Ђурђевић 
Стаменковски – Српска странка Заветници – Заветници; Милош Вучевић – Српска напредна 
странка – СНС) 

 

Кандидати на изборној листи су: 

1. Драгослав Павловић 1979 
Дипломирани инжењер 
електротехнике 

2. Игор Новаковић 1970 Професор Универзитета 

3. Милан Лазаревић 1983 Лекар, професор 

4. Драгана Радовић Јаношевић 1957 Гинеколог 

5. Маја Живковић 1992 Дипломирани правник 

6. Владан Ћосић 1964 Лекар 

7. Оливера Николић 1981 Доктор медицине 

8. Борис Ђинђић 1970 Професор лекар 

9. Љубомир Динић 1972 Доктор специјалиста 

10. Славица Алексић 1957 Лекар 

11. Миле Илић 1954 
Редовни професор Универзитета у 
Нишу 

12. Иван Михајловић 1979 Мастер економиста 

13. Данијела Нешић 1974 Доктор економских наука 

14. Урош Радуловић 1988 Дипломирани правник 

15. Снежана Јовановић 1969 Виолиниста 

16. Мирјана Лапајне 1951 Пензионер 

17. Лука Гашевић 1990 Дипломирани правник 

18. Марија Костић 1978 Дипломирани инжењер заштите од 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 51                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        17. мај 2024. године 
 

 
 

 

пожара 

19. Бранислав Стојковић 1981 Приватни предузетник 

20. Стеван Веселиновић 1979 Дипломирани економиста 

21. Саша Видојковић 1969 Дипломирани економиста 

22. Ивана Цветковић 1986 Мастер економиста 

23. Игор Пауновић 1974 Саобраћајни техничар 

24. Раде Рајковић 1970 Мр микробиолошких наука 

25. Данијела Банићевић 1971 Санитарно еколошки инжењер 

26. Владица Маричић 1987 Мастер правник 

27. Владимир Станојевић 1953 Пензионер 

28. Наташа Јовић 1972 
Дипломирани инжењер 
електротехнике 

29. Дарко Николић 1987 Адвокат 

30. Марија Бецић 1996 Мастер економиста 

31. Миливоје Глигоријевић 1951 Пензионер 

32. Братислав Ћирковић 1980 Дипломирани економиста 

33. Наталија Стојановић 1990 Економиста 

34. Анђела Миловановић 2001 Дипломирани струковни економиста 

35. Александар Стојановић 1992 Дипломирани грађевински инжењер 

36. Михајло Здравковић 1983 Мастер економиста 

37. Сузана Радовановић 1976 Доктор медицине 

38. Милош Гоцић 1983 Мастер инжењер менаџмента 

39. Милош Секулић 1985 Дипломирани правник 

40. Сања Стајић 1977 
Специјалиста гинекологије и 
акушерства - лекар 

41. Никола Маринковић 1988 Дипломирани менаџер 

42. Бојан Ђорђевић 1973 Мастер инжењерства грађевине 

43. Милена Трпковић 1980 Професор физичке културе 

44. Игор Вучић 1976 Дипломирани економиста 

45. Марија Стојановић 1985 Доктор медицине 

46. Милош Петровић 1990 Мастер инжењер електротехнике 

47. Милош Ђорђевић 1989 Дипломирани правник 

48. Магдалена Цветковић 1994 Мастер инжењер технологије 

49. Данијела Лалић 1965 Службеник ПТТ 

50. Милош Миленковић 1982 Струковни менаџер 

51. Анђела Ицић Крстић 1988 
Професор српског језика и 
књижевности 

52. Владимир Радисављевић 1998 Дипломирани економиста 



  

 
 
 
 
 
17. мај 2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 51  Страна 5 
 

 
 

 

53. Марко Станковић 1982 Дипломирани економиста 

54. Марко Рајић 1987 Дипломирани журналиста 

55. Радмила Крстић 1971 Професор 

56. Маја Бецић 1989 Дипломирани мастер економиста 

57. Драгана Јанковић Милић 1971 Мастер правник 

58. Петар Стојковић 1989 Мастер инжењер пољопривреде 

59. Младен Тошић 1993 Мастер професор физичког 

60. Немања Лакетић 1991 Мастер инжењер грађевинарства 

61. Љиљана Стојановић 1981 Дипломирани економиста 

 

 

2.  БИРАМО НИШ-ЂОРЂЕ СТАНКОВИЋ (Народни покрет Србије, Демократска странка, Зелено-

леви фронт, Покрет слободних грађана) 

 

Кандидати на изборној листи су: 

1. Ђорђе Станковић 1989 Мастер инжењер архитектуре 

2. Тамара Миленковић-Керковић 1965 Професор Универзитета 

3. Славиша Динић 1962 
Мастер инжењер менаџмента у 
агро бизнису 

4. Љубомир Костић 1976 Правник, професор историје 

5. Татјана Николић 1973 Машинска техничарка 

6. Србобран Бранковић 1971 Лекар специјалиста 

7. Ана Ераковић 1985 Дипл. правник 

8. Иван Јовановић 1974 Грађевински инжењер 

9. Драгана Милутиновић 1981 Адвокат 

10. Андреј Митић 1974 
Дипломирани филозоф, др 
правних наука 

11. Милош Нешић 1985 Руководилац туристичке агенције 

12. Јелица Стошић 1982 Професор филозофије 

13. Марко Алексовски 1984 Дипл. правник 

14. Никола Величков 1994 Дипл. економиста 

15. Вања Нешић 1976 Др мед. спец. психијатрије 

16. Владимир Јовановић 1974 Економиста у туризму 

17. Роберт Касумовић 1990 Магистар фармације 

18. Јелена Поповић 1974 Мастер васпитач 

19. Лидија Љутица-Мичић 1964 Дипл. социолог 

20. Ненад Јовановић 1966 Дипл. економиста 

21. Наталија Стојменовић 1998 Дипл. филолог 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 51                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        17. мај 2024. године 
 

 
 

 

22. Нађа Стошић 1995 Матурант гимназије 

23. Владимир Вељковић 1980 Проф. историје и мастер права 

24. Иван Цветановић 1980 Инжењер менаџмента 

25. Дејан Ђорђевић 1973 Професор Универзитета 

26. Дејан Петровић 1972 Проф. разредне наставе-учитељ 

27. Марија Антић 1979 Др медицине 

28. Марија Ђорђевић 1983 Адвокат 

29. Данило Оташевић 1998 Студент Филозофског факултета 

30. Лука Ђорђевић 2004 Студент Правног факултета 

31. Горан Матић 1969 Машиниста топлане 

32. Милан Миленковић 1985 Проф. физичке културе 

33. Бојана Поповић Катић 1984 Адвокат 

34. Јованка Лосић 1985 Економски техничар 

35. Александар Живадиновић 1973 Дипл. економиста 

36. Миљана Живић 1998 Администратор 

37. Драгољуб Здравковић 1958 Дипл. ел. инж. 

38. Никола Илић 1978 Професор историје 

39. Вукашин Благојевић 1998 Студент 

40. Сара Младеновић 2002 Студент 

41. Горан Милутиновић 1963 Пензионер 

42. Сунчица Ивановић 1971 Виши предавач 

43. Мирољуб Здравковић 1951 Пензионер 

44. Милутин Најдановић 1957 
Дипл. маш. инж. проф. 
машинства у пензији 

45. Сања Стевановић 1999 Мастер комуниколог 

46. Зоран Видановић 1965 Дипл. правник 

47. Мима Михаиловић 1985 Професор 

48. Марија Виријевић 1990 
Инжењер радне и животне 
средине 

49. Виктор Малиновић 1988 Економиста 

50. Дејан Илић 1971 Музичар, музички продуцент 

51. Паунка Митић 1953 Пензионерка 

52. Војкан Младеновић 1970 Металостругар 

53. Љиљана Милић 1951 Судија у пензији 

54. Алексија Младеновић 1953 Пензионер 

55. Душан Мицкић 1994 Дипл. правник 



  

 
 
 
 
 
17. мај 2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 51  Страна 7 
 

 
 

 

56. Ана Јанковић 2005 Ученик средње школе 

57. Саша Костић 1965 Технолог 

58. Марко Татар 1981 Адвокат 

59. Наталија Јанковић 1998 Дипл. криминалиста 

60. Драгана Бошњак 1953 
Дипл. психолог, професор у 
пензији 

61. Радомир Здравковић 1984 Фармацеутски техничар 

 

 

3.  УЈЕДИЊЕНИ - НАДА ЗА НИШ - МИОДРАГ СТАНКОВИЋ - НОВА ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА 

СРБИЈЕ (НОВИ ДСС) - НИШ, МОЈ ГРАД - НАРОДНА СТРАНКА (НС) - СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКА 

СТРАНКА (СДС) - ДОСТА ЈЕ БИЛО (ДЈБ) – ДЕМОКРАТСКА УНИЈА РОМА (ДУР) 

 

Кандидати на изборној листи су: 

1. Миодраг Станковић 1979 Мастер економиста 

2. Марко Милетић 1992 
Струковни-санитарно еколошки 
инжењер 

3. Драгослав Ћирковић 1954 
Дипломирани инжењер заштите 
животне средине 

4. Ирена Петровић 1979 Дипломирани биолог 

5. Милена Костадиновић 1985 Мастер економиста 

6. Небојша Богдановић 1959 Дипломирани правник 

7. Славољуб Савић 1955 Пензионер-дипломирани правник 

8. Зоран Јовановић 1970 
Специјалиста индустријског 
инжењерства 

9. Јелена Живковић 1978 Приватни предузетник 

10. Драгиња Радоњић 1962 Професор одбране и заштите 

11. Милан Петровић 1988 Адвокат 

12. Салих Саитовић 1954 Академик 

13. Данијела Паковић 1967 Доктор медицине 

14. Јелена Бартон 1974 
Професор српског језика и 
књижевности 

15. Слободан Живковић 1978 Приватни предузетник 

16. Бојан Станковић 1974 
Магистар-дипломирани инжењер 
машинства 

17. Слободан Влајковић 1968 Професор Универзитета 

18. Анђелка Ловрић 1961 Инжењер грађевине 

19. Маја Веселић 1967 Новинар 

20. Душан Стефановић 2002 Студент 

21. Иван Јоцић 1979 Информатичар 

22. Драгана Турнић 1980 Универзитетски професор 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 51                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        17. мај 2024. године 
 

 
 

 

23. Александар Радисављевић 1995 Дипломирани правник 

24. Раде Рашовић 1980 Машински техничар 

25. Марина Коцић 1964 Дипломирани правник 

26. Малина Матејић 1967 Књиговођа 

27. Џема Махмудовић 1960 Приватник(трговац) 

28. Немања Стојановић 2003 Предузетник 

29. Петар Петковић 1996 Информатичар 

30. Виолета Тошић 1980 Трговац 

31. Зоран Маслаковић 1969 Дипломирани економиста 

32. Маријана Шатара 1985 Дипломирани хемичар 

33. Александар Марковић 1984 ИТ инжењер 

34. Драгутин Крпан 1959 Пензионер 

35. Марија Лекић 1979 Лабораторијски техничар 

36. Петар Станковић 1996 Возач моторних возила 

37. Марија Ђурковић 1987 Менаџер 

38. Милан Тошић 1980 Дипломирани правник 

39. Владимир Пешић 1975 Електротехничар 

40. Славица Петровић 1959 Дипломирани социолог 

41. Милан Марковић 1978 Машински инжењер 

42. Александра Тодоровић 1976 Специјалиста опште хирургије 

43. Тамара Петковић 1994 Мастер математичар 

44. Милан Стојановић 1981 Техничар заштите од пожара 

45. Јована Радовановић 1998 Дипломирани економиста 

46. Новица Танић 1949 Пензионер 

47. Марија Спасић 1978 Доктор пољопривредних наука 

48. Драган Родић 1987 Дипломирани професор музике 

49. Јана Милићевић 2002 Студент 

50. Соња Илић 1979 Дипломирани економиста 

51. Маријана Тонић 1993 
Дипломирани инжењер заштите 
животне средине 

52. Дарко Цекић 1990 Правник 

53. Мирко Богдановић 1992 Мастер економиста 

54. Маја Арсић -Газетић 1974 
Професор српског језика и 
књижевности 

55. Милош Петровић 1990 Приватни предузетник 

56. Наталија Јовановић 1999 Студент 



  

 
 
 
 
 
17. мај 2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 51  Страна 9 
 

 
 

 

57. Небојша Станић 1966 Машинбравар 

58. Слађана Филиповић 1964 Хигијеничар 

59. Дејан Марковић 1968 Приватни предузетник 

60. Јелена Љубојевић 1987 Дипломирани економиста 

61.  Стефана Јовановић 2001 Студент 

 

 

4. ГРУПА ГРАЂАНА „ДР ДРАГАН МИЛИЋ“ 

 

Кандидати на изборној листи су: 

1. Драган Милић 1965 Кардиоваскуларни хирург 

2. Оливер Пауновић 1978 Продуцент 

3. Предраг Цветковић 1970 Професор Универзитета у Нишу 

4. Далиборка Алихоџић 1975 Новинар 

5. Марица Бајовић 1960 Главна сестра клинике 

6. Младен Ђурић 1983 Економиста 

7. Бобан Стојановић 1958 Професор Универзитета у Нишу 

8. Славица Георгијев 1958 Доктор медицине 

9. Александра Миленковић 1974 Главна сестра интезивне неге 

10. Милена Вакић 1982 Адвокат 

11. Милош Миленковић 1980 Економиста 

12. Мића Јевтић 1973 Дипломирани машински инжењер 

13. Ненад Марковић 1969 Пуковник Војске Србије у пензији 

14. Лела Лазовић 1973 Кардиолог 

15. Станилава Попчевић 1983 Виша медицинска сестра 

16. Марко Стојановић 1975 Мастер правник 

17. Радован Драмићанин 1984 Клинички перфузер 

18. Властимир Ристић 1984 Саобраћајни инжењер 

19. Јелена Цуцкић-Димитријевић 1985 Адвокат 

20. Ружица Цакић 1963 Економски техничар 

21. Милена Лазаревић 1985 Предузетник 

22. Дејан Петровић 1969 Пензионер 

23. Зоран Стевановић 1960 Анестезиолог 

24. Милан Тасић 1987 
Дипломирани струковни 
економиста 

25. Ана Митровић 1980 Дипломирани психолог 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 51                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        17. мај 2024. године 
 

 
 

 

26. Весна Славковић 1969 Професор разредне наставе 

27. Александар Каменов 1984 Кардиохирург 

28. Владимир Стојиљковић 1983 Кардиохирург 

29. Петар Митић 2003 Студент Правног факултета 

30. Тијана Тодоровић 1981 Виша медицинска сестра 

31. Катарина Живковић 1982 Виша медицинска сестра 

32. Владимир Стојиљковић 1981 Економски техничар 

33. Немања Петровић 1986 Медицински техничар 

34. Катарина Милошевић 1980 Медицинска сестра 

35. Бојан Марковић 1985 Перфузер 

36. Босиљка Вукашиновић 1985 Медицинска сестра 

37. Ирена Павловић 1985 Виша медицинска сестра 

38. Александар Вељковић 1988 Кардиохирург 

39. Владимир Митић 1985 Кардиохирург 

40. Никола Ђорђевић 1978 Хирург 

41. Ненад Пауновић 1984 Кардиохирург 

42. Срђан Димитријевић 1966 Рачуноводствени техничар 

43. Елмедин Кучлар 1984 Виши медицински техничар 

44. Милица Митић 1992 Медицинска сестра 

45. Јована Драмићанин 1986 Медицинска сестра 

46. Андрија Гађић 1976 Лаборант 

47. Радојица Вакић 1983 Грађевински техничар 

48. Тамара Димитријевић 1976 Медицинска сестра анестетичар 

49. Ивана Миленковић 1988 Струковна мецинска сестра 

50. Маја Крстић 1982 Медицинска сестра 

51. Јелена Митровић 1990 Виша медицинска сестра 

52. Ивана Вељковић Илић 1981 Адвокат 

53. Јелена Крстић 1979 Виша медицинска сестра 

54. Горан Маловић 1963 Логопед 

55. Филип Ћирић 1993 Дипломирани правник 

56. Душан Пејић 1973 Машински техничар 

57. Марија Стошић 1991 Анестезиолог 

58. Филип Тончић 1981 Административни техничар 

59. Александра Стаменковић 1997 Медицинска сестра 



  

 
 
 
 
 
17. мај 2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 51  Страна 11 
 

 
 

 

60. Ивана Стошић 1975 Адвокат 

61. Јелена Лаништанин 1984 
Мастер инжењер графичког 
инжењерства и дизајна 

 

5. РУСКА СТРАНКА - РУСИЈА и НИШ у СРЦУ! - Тихомир Перић 

Кандидати на изборној листи су: 

1. Тихомир Перић 1963 Енергетичар 

2. Теодора Ђукић 1995 Апсолвент музичке академије 

3. Емилија Живић 2004 Студент 

4. Лазар Ђорђевић 1989 Предузетник 

5. Предраг Станковић 1963 Дипломирани економиста 

6. Марина Соломонидина 1952 Администратор 

7. Велибор Станић 1977 Мастер економиста 

8. Љубиша Мирчевић 1965 Дипломирани правник 

 

6. БОЈАН АВРАМОВИЋ – НЕ ДАМО НИШ 

Кандидати на изборној листи су: 

1. Бојан Аврамовић 1969 Дипл. економиста 

2. Владица Ђурђановић 1959 Дипл. саобраћајни инжењер 

3. Дејан Утвић 1967 Дипл. криминалиста 

4. Анита Ђорђевић 1974 Специјалиста педијатар 

5. Анђелија Динић 1997 Дипл. економиста 

6. Милан Стевановић 1973 Дипл. економиста 

7. Јелена Радосављевић 1988 Мастер учитељ 

8. Ирена Гоцић 1985 Лаборант 

9. Дарко Мијушковић 1989 Дипломирани економиста 

10. Милан Ћирић 1986 Дипл. инж. архитектуре 

11. Катарина Крстић Цветковић 1995 Медицинска сестра 

12. Марјан Стојиљковић 1980 Енергетичар 

13. Ксенија Костић 1980 Домаћица 

14. Саша Боскић 1973 Саобраћајни техничар 

15. Никола Миладиновић 1999 Техничар цнц машина 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 51                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        17. мај 2024. године 
 

 
 

 

16. Ивана Николић 1980 Медицинска сестра 

17. Милош Живић 1981 Економиста 

18. Јелена Милић 1976 Кувар 

19. Вељко Цветковић 2002 Програмер 

20. Драгољуб Милошевић 1955 Пензионер 

21. Бојана Утвић 1979 Референт у матичној евиденцији 

22. Звонимир Јовчић 1954 Пензионер 

23. Ивана Бранковић 1979 Мастер економиста 

24. Немања Ђурђановић 1989 Дипл. економиста 

25. Лука Утвић 2003 Студент 

26. Слађана Костић 1959 Домаћица 

27. Пеђа Аврамовић 1992 Предузетник 

 

7. ЗА НАШ НИШ – ПЕТАР БОГИЧЕВИЋ -  Коалиција СНАГА 

Кандидати на изборној листи су: 

1. Петар Богичевић 1974 Пољопривредни техничар 

2. Љиљана Трајковић 1964 Професор разредне наставе 

3. Марина Здравковић 1977 Економски техничар 

4. Слађана Станковић 1969 Дактилограф 

5. 
 Ioannis  Anthimiadis 
Иоаннис  Антхимиадис 

1980 Предузетник 

6. Саша Марјановић 1976 Професор физичког васпитања 

7. Милица Николић 1992 Филолог 

8. Марија Миленковић 1990 Фризер 

9. Данијела Цветковић 1976 Администратор 

10. Мирко Јовановић 1976 Трговац 

 

8. ДР САВО МАНОЈЛОВИЋ – И ЈА САМ НИШ- КРЕНИ-ПРОМЕНИ 

Кандидати на изборној листи су: 

1. Михајло Цветковић 1979 Професор 

2. Дина Марковић 2001 Студенткиња 

3. Стефан Ђурић 1997 Мастер инжењер 



  

 
 
 
 
 
17. мај 2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 51  Страна 13 
 

 
 

 

4. Душан Анђелковић 1993 Предузетник 

5. Милена Зорић 1994 Доктор медицине 

6. Матија Ђорђевић 2001 Студент 

7. Владимир Станимировић 1961 
Стручни сарадник факултета 
уметности 

8. Јован Зорић 1992 Доктор медицине 

9. Снежана Ђорђевић 1977 Инжењер архитектуре 

10. Мирјана Мохенски 1973 Референт 

11. Филип Милосављевић 1995 Људски ресурси специјалиста 

12. Владан Антић 1994 Инжењер софтвера 

13. Слободан Рајковић 1987 Локални технички купац 

14. Анита Ђорђевић 1975 
Професор српског језика и 
књижевности 

15. Ивона Петровић 2001 Студенткиња 

16. Растко Пужић 1993 Мастер правник 

17. Вукашин Марковић 1991 Референт продаје 

18. Владан Станковић 1987 Наставник историје 

19. Јана Стевановић 2001 Студенткиња 

20. Гордана Радуловић 1958 Стоматолог 

21. Павле Марковић 1991 Лекар 

22. Душан Костић 1985 
Стручни сарадник у 
електротехници 

23. Зоран Ђурић 1968 Угоститељ 

24. Олгица Цветковић 1953 Пензионер 

25. Марија Милојковић 1979 Програмер 

26. Илија Радуловић 1961 Пензионер 

27. Марко Стевановић 1992 Доктор медицине 

28. Ненад Стојковић 1992 Програмер 

29. Слађана Анђелковић 1962 Димпломирани економиста 

30. Катарина Баљић Рељин 1974 
Професионални управник и 
инструктор вожње 

31.   
 

  

32. Дејан Ђорђевић 1971 Менаџер продаја некретнина 

33. Драгана Ристић 1985 Економиста 

34. Петар Поповић 1980 Дипломирани економиста 

35. Јелена Митић 1989 Филолог англиста 

36. Љубомир Радуловић 1959 Дипломирани економиста 



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 51                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        17. мај 2024. године 
 

 
 

 

37. Никола Стојановић 1995 
Мастер инжењер заштите од 
катастрофалних догађаја и 
пожара 

38. Маја Боричић 1972 Лекар 

39. Тијана Тричковић Николић 1983 Стоматолог 

40. Димитрије Мандић 1993 Професор виолине 

41. Драгана Станимировић 1969 ХР консултант 

42. Душан Тасић 2001 Студент 

43. Матеја Николић 2002 Студент 

44. Драгољуб Пинтеровић 1962 Трговац 

45. Драгана Грујић 1973 Економски техничар 

46. Ранко Станковић 1987 Магистар фармације 

47. Властимир Станковић 1953 Дипломирани инжењер 

48. Ђорђе Стојиљковић 1993 Просветни радник 

49. Катарина Боричић 1999 Економиста 

50. Ивана Ранђеловић 1975 Васпитач 

51. Андрија Павловић 1995 Историчар 

52. Никола Милошевић 1991 Маркетиншки стратег 

53. Јовица Милошевић 1960 Шеф рецепције 

54. Љиљана Станковић 1956 Пензионер 

55. Наталија Стаменковић 1998 Студент 

56. Милош Цекић 1985 Грађевински техничар 

57. Димитрије Глукчевић 2001 Студент 

58. Јована Ђорђевић 2003 Студенткиња 

59. Софија Стевановић 1995 Лекар 

60. Љубица Милијић 1986 Фармацеут 

61. Бранислав Марковић 1960 Социолог 

 

9. УЈЕДИЊЕНИ ЗА СЕЛО И ГРАД – БУДИМО НА ЧИСТО 

Кандидати на изборној листи су: 

1. Данијела Петровић 1971 Професор историје 

2. Миљан Милојић 1974 Дипл. инж. пољопривреде 

3. Радиша Спасић 1961 Дипл. хемичар 

4. Милена Јевтић 1979 Доктор медицине 



  

 
 
 
 
 
17. мај 2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 51  Страна 15 
 

 
 

 

5. Зоран Петровић 1972 Дипл. економиста 

6. Александра Димитријевић 1982 Здравствени радник 

7. Зоран Митић 1964 Машинбравар 

8. Дејан Дамњановић 1966 Предузетник 

9. Зорица Крстић 1963 Дипл. хемичар 

10. Марко Николић 2000 Техничар мехатронике 

11. Бојана Петровић 1990 Руководилац МП објекта 

 

10. Коалиција: ГЛАС НАРОДА ЈЕ СНАГА НАРОДА 

Кандидати на изборној листи су: 

1. Никола Остојић 1985 Мастер правник 

2. Драган Јовановић 1957 
Дипл. инж. електронике, судски 
вештак за информационе 
технологије 

3. Бобан Симоновић 1971 Информатичар 

4. Биљана Јевтић 1968 Конобар 

5. Виолета Макленовић 1963 Прехрамбени технолог 

6. Мирољуб Николић 1953 Пензионер 

7. Славко Милојковић 1951 Психолог 

8. Милош Голубовић 1995 Кулинарски техничар 

9. Миљана Величковић Илић 1990 Дипломирани педагог 

10. Емилија Марковић 1966 Доктор психологије 

11. Миодраг Миљковић 1948 Пензионер 

12. Милош Стојановић 1987 
Доктор стоматологије, 
специјалиста оралне хирургије 

13. Аца Петковић 1959 Дефектолог 

14. Ана Рочкомановић 1971 
Професор српског језика и 
књижевности 

15. Драгана Петковић 1970 Оптичар 

16. Златибор Златановић 1965 Музичар 

17. Бранко Радојковић 1968 Дипломирани физичар 

18. Аврам Маслаковић 2003 Студент 

19. Златица Папрић 1967 
Инжењер прехрамбене 
технологије 

20. Ивана Грујић 1975 Професор француског језика 

21. Јовица Ристовић 1958 Предузетник 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 51                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        17. мај 2024. године 
 

 
 

 

22. Александар Миладиновић 1995 
Техничар за заштиту животне 
средине 

23. Марко Стевановић 1992 Машински техничар 

24. Снежана Стојновић 1956 Доктор стоматологије 

25. Бојана Руњевац 1981 Економиста 

26. Братислав Цветановић 1962 Грађевински инжењер 

27. Горан Здравковић 1972 Бравар 

28. Дарко Василев 1985 Доктор стоматологије 

29. Ивана Пешић 1984 Фризер 

30. Биљана Николић 1968 
Дипломирани инжењер 
пољопривреде 

31. Горан Цакић 1966 Дипломирани машински инжењер 

32. Стефан Трифуновић 1997 Дипломирани правник 

33. Марија Радуловић-Димитријевић 1973 Мастер економиста 

34. Слађана Никић 1960 Референт 

35. Љубинка Николић 1954 Дипломирани правник 

36. Владан Стојановић 1954 Пензионер 

37. Драгана Стојановић 1964 Предузетник 

38. Катарина Вер 1989 Предузетник 

39. Мирослав Глигоријевић 1962 Машински инжењер 

 

11. НИШ, НАШ ГРАД – Бранислав Бане Јовановић – НОВО ЛИЦЕ СРБИЈЕ – Милош 
Парандиловић 

Кандидати на изборној листи су: 

1. Бранислав Јовановић 1955 Дипломирани правник 

2. Емилија Марјановић 1985 Дипломирани новинар 

3. Бранко Вукадиновић 1966 Пензионер 

4. Марија Јотић 1956 Књижевник 

5. Александар Илић 1966 Дипломирани правник 

6. Стамен Златановић 1969 Машински техничар 

7.   
 

  

8.   
 

  

9. Тања Станојевић 1975 Инж. текстила 

10. Никола Миленковић 1987 
Струковни инжењер 
електротехнике и рачунарства 

11. Ана Марковић 1987 Мастер економиста 



  

 
 
 
 
 
17. мај 2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 51  Страна 17 
 

 
 

 

12. Слађана Живковић 1959 Пензионер 

13. Предраг Чабаркапа 1972 Предузетник 

14. Бранислав Јефтић 1965 Маст-тех. сарадник - програмер 

15. Иван Стоиљковић 1941 Лекар специјалиста 

16. Марко Милојевић 1986 Приватни предузетник 

17. Звездана Јокић 1956 Пензионер 

18. Славиша Поповић 1956 Пензионер 

19. Слађана Филиповић 1968 Цариник 

20. Кокан Стојановић 1961 Пензионер 

21. Надица Станковић 1960 Професор 

22. Десимир Момчиловић 1963 Економиста 

23. Силвана Јосифовић 1953 Дипломирани  правник 

24. Драгољуб Ранђеловић 1951 Пензионер 

25. Горан Младеновић 1973 Оператер 

26. Зденко Митрић 1958 Пензионер 

27. Гордана Златков 1971 Биротехничар 

28. Ивана Љубић 1982 Дипломирани економиста 

29. Љубиша Николић 1962 Предузетник 

30. Бранислав Антић 1972 Електроинжењер 

31. Јелена Јовановић 1983 Радник 

32. Зоран Савић 1960 Дипл. хемичар 

33. Стефан Јованчић 1992 Радник 

34. Јасмина Перић 1980 Извозни сарадник 

35. Војкан Ђорђевић 1975 
Мастер струковни инж. 
пољопривреде 

36. Ана Живковић 1980 Економски техничар 

37. Горан Ранђеловић 1966 Дипломирани економиста 

38. Милан Савић 1976 Фудбалски тренер 

39. Маја Јеремић 1974 Правник 

40. Дејан Дејановић 1977 Економиста 

41. Бранка Дацић 1953 Пензионер 

42. Лазар Васић 1993 Техничар мехатронике 

43. Иван Николић 1979 Дипл. инж. машинства 

44. Дејан Стојановић 1969 Пензионер 

45. Јелена Петровић 1989 Мастер инжењер менаџмента 



 
 
 
 
 
Страна 18  Број 51                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        17. мај 2024. године 
 

 
 

 

46. Саша Петровић 1965 Предузетник 

47. Јована Бојанић 1970 Професор 

48. Зоран Миљевић 1962 Тренер кошарке 

49. Анита Петровић 1978 Дипл. информатичар економије 

50. Александар Бошковић 1993 Кулинарски техничар 

51. Драган Перковић 1945 Пензионер 

52. Јована Ђокић 1991 Правник 

53. Александар Величковић 1957 Предузетник 

54. Јасмина Драгутиновић 1969 Рачуновођа 

55. Љубиша Мишић 1972 Дипл. инж. машинства 

56. Братислав Стоиљковић 1959 Предузетник 

57. Милица Јовановић 1991 Дизајнер ентеријера 

58. Зоран Панајотовић 1960 Пензионер 

59. Драган Илић 1960 Економски техничар 

60. Оливера Ђурић 1954 Дипломирани економиста 

61. Душан Тасић 1997 
Струковни инжењер машинске 
производње 

 

 

2. Ова одлука објављује се на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у „Службеном листу 

Града Ниша“.  

 

Број: 013 - 278/2024 

У Нишу, 17. мај 2024. године 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА НИШ 

ПРЕДСЕДНИЦА 
Данијела Милићевић, с.р. 

4. 
 

 На основу члана 16. став 3. члана 20. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 
14/2022 и 35/2024) и члана 8. став 1. Пословника Градске изборне Комисије Ниш („Службени лист Града 
Ниша“, број 13/2022 и 44/2024)  
 Градска изборна комисија Ниш, на седници одржаној 16. маја 2024. године, донела је 
 

 О Д Л У К У 

О ИМЕНОВАЊУ ЗАМЕНИКА ЧЛАНА ГРАДСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ НИШ У 

СТАЛНОМ САСТАВУ 

 
I 

Александра Станојловић, именује се за заменика члана Градске изборне комисије Ниш у сталном 
саставу.  



  

 
 
 
 
 
17. мај 2024. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 51  Страна 19 
 

 
 

 

 
II 

 
Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Ниша“ и на веб - презентацији Републичке 

изборне комисије. 
 

III 

 
Одлука ступа на снагу даном објављивања. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
Председница Народне скупштине Републике Србије донела је Одлуку о расписивању избора за 

одборнике скупштина градова и скупштина општина у Републици Србији ("Службени гласник РС", бр. 
36/2024), која је ступила на снагу 26.4.2024. године.  

Чланом 16. став 3. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2022 и 35/2024), 
прописано је, да када одлука о расписивању избора ступи на снагу, тада је изборна комисија надлежна 
да разреши члана и заменика члана изборне комисије у сталном саставу, да утврди да му је функција 
престала по сили закона, као и да на предлог овлашћеног предлагача именује новог члана уместо оног 
који је разрешен, односно којем је функција престала по сили закона.  

Чланом 20. став 1. овог Закона прописано је да се чланови и заменици чланова изборне комисије 
у сталном саставу именују на предлог одборничких група сразмерно њиховој заступљености у укупном 
броју одборника који припадају одборничким групама. За члана и заменика члана органа за спровођење 
локалних избора може бити именовано само оно лице које има изборно право и пребивалиште на 
територији јединице локалне самоуправе и које није одборник, нити кандидат за одборника, док је чланом 
13. став 2. истог Закона, прописано да предлог за именовање члана и заменика члана органа за 
спровођење локалних избора садржи име и презиме, јединствени матични број грађана, место и адресу 
пребивалишта, број телефона и адресу за пријем електронске поште предложеног члана, односно 
заменика члана и означење одборничке групе у скупштини јединице локалне самоуправе или другог 
овлашћеног предлагача.  

Градска изборна комисија Ниш је, на седници одржаној 7.5.2024. године, донела Одлуку о 
разрешењу заменика члана Градске изборне комисије Ниш у сталном саставу број 013-72/2024 од 
7.5.2024. године, којом је Предраг Стефановић разрешен функције заменика члана Градске изборне 
Комисије Ниш у сталном саставу, због поднете оставке у писменој форми. 

Дана 15.5.2024. године у 19,15 сати, одборничка група НИШ, МОЈ ГРАД је, као овлашћени 
предлагач, предложила да се Александра Станојловић именује за заменика члана Градске изборне 
комисије Ниш у сталном саставу. 

Градска изборна Комисија Ниш је, разматрајући поднети предлог, утврдила да је дозвољен, 
уредан и достављен од стране овлашћеног предлагача, у складу са чим је донела Одлуку као у 
диспозитиву.  

 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке сваки подносилац изборне листе која је 

освојила мандате у постојећем сазиву скупштине може поднети жалбу Вишем суду у року од седам дана 
од њеног објављивања на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 

 
Број: 013 - 248/2024 
У Нишу, 16. маја 2024. године 
 
 

ГРАДСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА НИШ 
  

 
ПРЕДСЕДНИЦА 

Данијела Милићевић, с.р. 
 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 20  Број 51                                    СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        17. мај 2024. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
С А Д Р Ж А Ј: 

 
 
 

 Град Ниш 

Градоначелница 
 

 

1. Решење о именовању Жирија за доделу награде ''Славиша Николин Живковић'' ............  1 
   

2. Решење о именовању Жирија за доделу награде Стеван Сремац ........................................  3 

   
  

Градска изборна комисија 

 
 

 

3. Одлука о утврђивању збирне изборне листе ............................................................................  3 
   

4. Одлука о именовању заменика члана Градске изборне комисије Ниш у сталном саставу 18 

   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Израда:    Град Ниш – Градска управа за органе Града и грађанска стања, Улица Николе Пашића 24 
   Одговорни уредник Соња Марковић, телефон 504-594 (Редакција и Служба претплате)  
   E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа:  Градска управа за имовину и одрживи развој, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


